ПРОТОКОЛ № 13/1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации городского поселения Молочный и урегулированию конфликта

интересов

Присутствовали:
Председатель комиссии: Николаев В.В. - Глава администрации городского поселения
Молочный,
Заместитель председателя комиссии: Чудук А.В. - заместитель главы администрации
городского поселения Молочный,
Секретарь комиссии: Лапуть Ю.С. - специалист I категории - юрист администрации
городского поселения Молочный,
Члены комиссии:

Гаркавлюк А.А. - главный специалист - юрист администрации городского поселения
Молочный

Повестка заседания:
1. Осуществление мер по предупреждению коррупции (рассмотрение итогов внутреннего

мониторинга полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений)

Членами комиссии был проведен внутренний мониторинг декларирования руководителей
муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера себя, своих супругов и несовершеннолетних детей (анализ
представленных сведений за 2018 год в сравнении с 2017 годом).

Николаев В .В.:
Ознакомил присутствующих на заседании с результатами внутреннего мониторинга

декларирования руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера.

Комиссия решила:
Установить соблюдение руководителями муниципальных учреждений ограничений и

запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе и противодействии
коррупции.

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленные руководителями муниципальных учреждений за 2018 год, являются
достоверными и полными.

Рекомендовать должностному лицу, уполномоченному вести кадровое производство
организовать обучение руководителей муниципальных учреждений по заполнению справки о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

п.г.т. Молочный 12.10.2019

Слушали:

Секретарь комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии: Гаркавлюк А.А.